
 

 

 

                                          

                                    LICEO GINNASIO STATALE  
                                    “A. MANZONI” 

                                                 Via Orazio, 3 - 20123 MILANO 
                                              Tel. 02/876589 -02/86451708 - FAX 02/72003013 

 

 
Codice Fiscale: 80120330156 - Codice Ministeriale: MIPC01000C 

email:   mipc01000c@istruzione.it - PEC: mipc01000c@pec.istruzione.it   
- sito internet: http://www.liceoclassicomanzoni.gov.it 

 

Prot. n.  2797 /VI.10       Milano, 26/11/2019 
                                  
                               All’Albo on-line 
 
                                                                                                                                                                 
Oggetto: Esito procedura negoziata per affidamento stage linguistico e PCTO in Irlanda a.s. 
2019/20 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il D. Lgs n. 50/2016 
Visto il D.I. n. 129/2018 
Visto il D.L. N. 32/2019, convertito con la L. 55/2019 
Visto il proprio avviso di manifestazione d’interesse Prot. n. 2142/VI.10 del 2/10/2019 
Visto  l’invito alla procedura negoziata prot. n. 2550/VI.10 del 30/10/2019 inviato alle agenzie: Sale 
Scuola Viaggi Srl, Globo Srl, Holidays Empire Srl, Equipage Srl, Avion travel Srl, Viaggio e Apprendo 
Srl 
Viste le offerte pervenute da parte delle agenzie Avion Travel Srl, Equipage Srl, Holidays Empire Srl 
Visti i Verbali  n. 1 del 15/112019, n. 2 del 22/11/2019 della Commissione esaminatrice che, dopo aver 
valutato le caratteristiche tecniche, l’offerta economica, il curriculum e  le garanzie offerte da ogni 
agenzia, ha formulato la seguente graduatoria:  

 
IRLANDA  

 
località 

Offerta 
Tecnica 

Offerta 
Economica 

Curric Ag 
Garanzie 

Punteggio 
Totale 

1 Avio Travel Srl Dublino 30 40 17 87 

2 Equipage Srl Dublino 33 39,2 18 90,2 

3 Holidays Empire Srl Dublino 31 37,39 19 87,39 

 

 

   

  DETERMINA  

- di affidare l’organizzazione dello stage linguistico in Irlanda abbinato a percorsi per le competenze 
trasversali e per l’orientamento per l’a. s. 2019/20 all’agenzia Equipage Srl. Il prezzo offerto è di € 1300 
a partecipante. L’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti. 

Avverso al presente provvedimento è ammesso reclamo scritto alla Dirigente Scolastica entro il 
termine del 2/12/2019. 

    La Dirigente Scolastica 
         Prof.ssa Milena Mammani 

                     (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs 39/93) 

mailto:mipc01000c@istruzione.it
http://www.liceoclassicomanzoni.gov.it/

